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1. Översikt 

Detta dokument ger kunderna information om BOND-produkterna. Denna information är avsedd för upplysning och ersätter inte befintliga 
anvisningar i de tillämpliga bruksanvisningarna för BOND-produkterna. I detta dokument anges kända problem med programvaran och 
potentiella åtgärder. 

2. Kända problem och lösningar 

Leica Biosystems har vidtagit alla åtgärder för att säkerställa ett högkvalitativt system som passar dina behov. Denna programvaruversion 
inkluderar olösta avvikelser. Dessa avvikelser har granskats och påverkar inte enhetens avsedda användning, säkerhet eller systemets 
effektivitet. 

 
Listan över olösta avvikelser visas nedan, tillsammans med några åtgärder eller lösningar som bidrar till enhetens korrekta funktion. Genom 
att uppmärksamma problemen och lösningarna försöker vi minimera de olägenheter som de kan orsaka. 

 
Tillämpliga programvaruversioner 

 
Programvara för BOND Clinical Controller 7.4 och framåt 

 
 

Notera: Observera att detta dokument endast kommer att revideras för framtida programvaruversioner om det finns ändringar i de kända problem eller lösningar som 
beskrivs som ett resultat av programvaruuppdateringen. Om det inte sker några ändringar i dessa problem eller processer kommer detta dokument inte att uppdateras. 
Om du behöver bekräfta att du har de senaste versionsinformationerna för programvaran, kontakta din lokala försäljnings- eller servicerepresentant för hjälp. 
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Utfärdar-ID Berört område Beskrivning Lösning 

BOND-2473 Tillämpningsprogramvara 

Meddelandet ”BOND Health Monitor kan vara nere” kan visas 
tillfälligt (t.ex. i några minuter) efter uppdatering av en BDD 
eller efter inloggning i Windows. Om meddelandet visas får 
du inte använda BOND-färgningssystemet förrän problemet 
är åtgärdat. 

Om meddelandet försvinner av sig självt krävs ingen 
åtgärd. Om meddelandet kvarstår följer du avsnitt 15 
i BOND-bruksanvisningen och startar om 
kontrollenheten. Om meddelandet fortfarande 
kvarstår ska du kontakta din lokala 
servicerepresentant. 

BOND-2856 Tillämpningsprogramvara 

Duplicering av turkiska tecken. 

Programvaran hanterar inte skiftlägesokänsliga jämförelser 
av de turkiska bokstäverna İ och I på ett korrekt sätt. På 
turkiska förekommer följande förhållanden: 

Liten bokstav  Stor bokstav  

i İ 
ı I 

programvaran betraktar t.ex. i och I som samma bokstäver, 
medan de enligt turkiska språket är olika bokstäver. 

Undvik att använda namn som endast differentieras 
med bokstäverna i, İ, ı och I 

BOND-3288 Tillämpningsprogramvara 
När reagenslagerdatarapporten skapas för ett enskilt kit visas 
Senast använd-datum alltid som det datum då kitet 
registrerades, inte det datum då kitet senast användes. 

Skapa reagenslagerdatarapporten för alla kit av den 
typen och lokalisera det kit du är intresserad av i 
listan; det senaste använd-datumet är korrekt i detta 
fall. Om du söker efter en indikation om vilka preparat 
som användes med ett specifikt kit föreslås det att du 
exporterar preparathistoriken från skärmen 
Preparathistorik. 

BOND-3310 Testkörning 

När du trycker på Spela upp startar kanske inte en körning 
och användaren får inget meddelande om detta. 
Körningsstatusen är fortfarande Preparat klara, och 
uppspelningsknappen är inaktiverad. Detta förväntas ske i 
sällsynta fall under normala driftsförhållanden. 

Lås upp SSA, lås sedan upp SSA och tryck återigen 
på knappen Starta körning. 
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Utfärdar-ID Berört område Beskrivning Lösning 

BOND-3348 Färgningsenhet 

En reagensbehållare som är överfylld när den dopptestas 
kommer i vissa fall att markeras som tom. Detta inträffar alltid 
när systemet tvivlar på volymen i behållaren (t.ex. vid 
påfyllning eller återfyllning av en öppen behållare). Detta 
kommer sannolikt aldrig att inträffa när det gäller 
reagenssystem eller ändutrustning, eftersom den initiala 
volymen för dessa behållare är tillförlitlig. Detta problem kan 
uppkomma under en körning om ett fel i vätskenivåsensorn 
(LLS) uppstår när den återstående volymen inte är tillförlitlig. 
Konsekvensen av detta är att behållaren inte kommer att 
kunna användas för en framtida körning. 

Överfyll inte behållarna. Om en behållare rapporteras 
som tom när den är överfull ska du ta bort lite volym 
från behållaren och återigen välja alternativet Fyll på. 
Om reagensen för en RTU eller ett reagenssystem 
felaktigt markerades som tom kan du alternativt välja 
Markera som inte tom för den reagensen i dialogen 
Reagenslagerdata. 

BOND-5838 Reagenser 

Användaren får ändra utgångsdatumet för en öppen 
behållare via funktionen Fyll på. Men om en full (med en 
uppmätt volym som är större än den nominella kapaciteten + 
otillåten volym) och öppen behållare går ut förblir knappen 
Fyll på inaktiverad och användaren kan inte ändra 
utgångsdatumet och kan därför inte använda behållaren. 

Den öppna behållaren måste kasseras och en ny 
öppen behållare ska registreras i stället. 

BOND-7006 Manuell preparatidentifiering 
Skärmen för manuell preparatidentifiering omberäknar inte 
preparatkompatibilitet när de isatta preparaten ändras, vilket 
gör att ouppdaterad information kan visas och förhindra att 
körningen startar 

Stänger och öppnar preparatidentifiering och laddar 
om preparat. Om problemet kvarstår ska du skriva ut 
preparatetiketter igen och ladda om 

BOND-7748  
BOND-7819 Granskningsloggar 

För vissa underhållsåtgärder (t.ex. ”Rengöra 
aspireringsprobe”) kan de tidpunkter för en händelse som 
loggas i granskningsloggen vara oriktiga med flera timmar, på 
grund av felaktig hantering av tidszoner. 

De flesta användare kommer inte att använda denna 
funktion för granskning. 

Om den används ska du dokumentera 
underhållsgranskningen manuellt eller lägga till en 
notering i processen om att underhållsloggar för 
granskning kan vara ute i 1 dag. 
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Utfärdar-ID Berört område Beskrivning Lösning 

BOND-9260 BOND-applikationen 

När användaren matar in inkubationstiden för ett nytt infogat 
steg som ”0” och trycker på spara uppstår två konsekvenser: 

1) Inget varningsmeddelande visas för att hantera undantaget 
med felaktigt tidsformat. 

2) Vid Spara, sparas inkubationstiden som ”10:00” 
minuter i databasen. 

Användare ska ange ”00:00” istället för ”0” för att 
säkerställa att inkubationstiden sparas i det protokoll 
som användaren skapat. 

BOND-9683 BOND-applikationen 
På skärmen Reagensinställningar och på fliken Lager 
fungerar inte filtret för lagerstatus, dvs. när användaren väljer 
”Låg”, ”I lager” eller ”Alla” visar systemet fortfarande alla 
reagenser oavsett vilket filteralternativ som valts. 

Filtret för lagerstatus fungerar inte (visar Alla) och kan 
därför inte filtrera automatiskt. Användaren behöver 
identifiera objekt manuellt. 

BOND-10250 BOND-applikationen 

BOND hydrerar preparat med reagensen som används som 
det sista steget i färgningsprotokollet (antingen Bond-tvätt 
eller avjoniserat vatten). 

Trots att BOND Wash Solution dispenseras som 
hydratiseringsreagens, visar den i BOND UI att DI-vattnet 
dispenseras som hydratiseringsreagens. 

Ignorera visningen av användargränssnittet. 
Körningshändelserna visar korrekt information. 

BOND-14567 BOND-applikationen 

När en protokollrapport sparas som en xlsx-fil är 
inkubationstiden felaktig och visar tiden i sekunder och inte i 
minuter. Exempel: För 1 minut 
>> I XLS-värdet är Inc. (min) 60 

>> I PDF-värdet är Inc. (min): 1:00 

PDF-körningsrapporten är korrekt 

BOND-18207 Rapportera 

Fallrapport och batchinformationsrapporter kan exporteras i 
flera format (pdf, csv, txt osv.). 

Justeringen av fallrapporten och batchinformationsrapporten 
är inte korrekt när den visas i textformat. Innehållet i 
rapporten är korrekt. 

PDF-rapporter rekommenderas 
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Utfärdar-ID Berört område Beskrivning Lösning 

BOND-18276 BOND-ADVANCE 

När du marknadsför sekundär styrenhet till fristående, avsnitt 
16.2 i användarhandboken, efter att du har angett giltiga 
inloggningsuppgifter i den sekundära styrenheten och klickat 
på ”OK”, kan ett felmeddelande visas med texten ”Kontrollfel: 
Försök igen.' 

Ange samma inloggningsuppgifter igen eller vänta i 
cirka 5 minuter. Felmeddelandet försvinner. 
Serverkampanjen lyckades. 

BOND-19037 Skärmen BOND 
instrumentstatus 

När ett preparat bearbetas kan en användare hovra över 
etiketten på en BOND-MAX- och BOND-III-körning för att få 
en förstorad vy av etiketten. När den handhållna Zebra-
skannern används och Caps Lock-knappen är på kan den 
här funktionen sluta fungera. 

Objektglasetikettens detaljer kan visas från 
alternativa platser (t.ex. körningshändelser). 

Lämna locken låsta eller använd en annan 
handhållen Honeywell-skanner. 

BOND-19548 BOND-ADVANCE-klient 
BOND-ADVANCE-klienter med över 5 000 aktiva fall kan 
uppleva timeout under drift över natten. Ett felmeddelande 
”Anslutningen till BOND-kontrollenheten har gått ut. Försök 
igen.” kan förekomma. 

Välj OK och starta om den kliniska klienten 

BOND-19550 BOND-ADVANCE-klient 
När BOND Clinical Client på BOND- ADVANCE-terminalen 
förblir inloggad över natten visas ett felmeddelande 
”Anslutningen till BOND-kontrollenheten har gått ut. Försök 
igen.” kan förekomma. 

Välj OK och normal drift återupptas. 

BOND-19557 Rapportera 

Om ett tidigare accepterat preparat på BOND-PRIME tas bort 
från preparatinmatningslådan och sedan presenteras på nytt 
för instrumentet och körs igen kommer detta preparat-ID att 
visas i fallinformationsrapporten för båda 
körningsinstanserna. 

Om dubbla körningar för samma preparat-ID inträffar 
i fallrapportenska du använda den som matchar 
rapporten om körningshändelse. Rapporten om 
körningshändelser matchar objektglaset som 
bearbetades tills det var klart. 
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Utfärdar-ID Berört område Beskrivning Lösning 

BOND-15321 Statusskärm för BOND-
instrumentet 

För BOND-III- och BOND-MAX-instrument visas ett 
meddelande på blandningsstationsikonen när inga 
blandningsflaskor finns tillgängliga för ytterligare bearbetning 
av objektglas: 
 
"Inga blandningsflaskor finns tillgängliga". Vänta tills 
blandningsflaskan blir ledig och försök igen. Rengöringen av 
blandningsflaskorna har misslyckats, kontakta 
kundtjänsten.” 
 
Den sista meningen i meddelandet är felaktig. 

Påståendet "Inga blandningsflaskor finns tillgängliga. 
Vänta tills en blandningsflaska blir ledig och försök 
igen." är korrekt.  
 
Instrumentet kommer att kunna starta efterföljande 
körningar när blandningsflaskorna blir tillgängliga.  
 
Det är endast nödvändigt att kontakta kundtjänst om 
meddelandet inte har rensats. 

BOND-18346 Mall för preparatetikett 
(administrationsklient) 

BOND sekventiell multiplexfärgning har två mallar med 
samma namn: 
*BOND sekventiell multiplexfärgning 2D  
 
Mallarna har visserligen samma namn men de är olika. 
Standardmallen för 2-plex stöder endast sekventiell 2-
plexfärgning, medan den andra mallen stöder utökad 
sekventiell färgning. 

Om du avser att utföra 3-plex eller 4-plex sekventiell 
färgning, använd mallen som stöder fler färgningar. 
 
Du kan kopiera och redigera den här mallen – 
inklusive att ändra mallnamnet och lägga till/ta bort 
fält – och ställa in den som standardmallen. 
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